０ 海 高 第 １ ９ １ ０ 号
平成２０年１１月１７日

 各 中 学 校 長 様

 京都府立海洋高等学校
 校 長   井上 泰夫

平成２０年度第２回学校見学会について（依頼）

 晩秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、本校の教育活動の推進につきまして、格別の御理解・御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。
さて、中学校３年生の進路決定の参考にしていただくために、下記のとおり、学校見学会を実

施します。
つきましては、趣旨を御理解の上、貴校３年生及び保護者への案内及び参加につきまして御配

慮くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２１年１月６日（火）

２ 場 所  京都府立海洋高等学校

３ 対 象  中学校３年生、保護者及び教職員

４ 内 容
 （１）受 付         １２：３０～１３：００
 （２）開会式         １３：００～１３：１０
 （３）学校説明        １３：１０～１３：３０
 （４）体験学習と施設見学   １３：３０～１５：００
 （５）閉会式         １５：１０～１５：２０
 （６）黒潮寮の見学、個別相談会、クラブ活動の見学（生徒、保護者及び教員の希望者）
                １５：２０～

５ 申込締切日 平成２０年１２月２２日（月）

６ その他

（１）生徒や保護者の方が、今までの体験学習や見学会・個別相談会に一度も参加していただ

いていない場合や進路についてまだ迷っておられる場合には、進路先を決定する一つの機

会として紹介していただけましたらありがたく存じます。
（２）生徒・保護者配付資料といたしまして、別紙「中学生学校見学会の御案内」を添えさせ

ていただいておりますので、よろしかったら御利用ください。

海洋高校
担 当 者

副校長

平 野  正 樹

電 話
番 号

(０７７２)
２５－０３３１

FAX 送信票 このまま FAX 送信してください。送信票は不要です。＜FAX 番号０７７２－２５－０３３２＞

京都府立海洋高等学校

平成２０年度第２回「学校見学会」（平成２１年１月６日）参加申込書
学 校            立          中学校

TEL
担当者

希望される場合は、○印を記入してください。（複数可）

No 生 徒 氏 名 性別
黒潮寮見学 個別相談会 部活動見学

（部活動名記入）
１  男・女

２  男・女

３
男・女

４  男・女

５
男・女

６
男・女

７  男・女

８
男・女

引率教員・保護者
希望される場合は、○印を記入してください。（複数可）

職名等 氏   名 性別 部活動見学
（部活動名記入）

黒潮寮見学 個別相談会

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

連絡事項等通信欄

☆ 申込締切・・・平成２０年１２月２２日（月）